
 

 

? Ж И ИцИРЕАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

КУРЧАЛОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3

ПРИКАЗ

«01» 09. 2021г. №260

v запрете платных услуг

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность
образовательной организации» Закона РФ «Об образовании в РФ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Запретить проведение любых платных услуг на территории МБОУ
«Курчалоевская СШ№3»

2. Все услуги, оказываемые в МБОУ «Курчалоевская СШ№3» бесплатные.

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Р.Д. Алиева

 

 


		2022-11-30T19:44:18+0300
	Алиева Раиса Джунаидовна




